РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   АВДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2015года                                   п . Авда                                  № 4-п
О принятии на учет граждан в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях

 Учитывая результаты рассмотрения жилищной комиссией заявления о принятии на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с ч.1.п.2 ст. 51 Жилищного кодекса  Российской Федерации, руководствуясь   п. 1.6 ст.6 Устава  Авдинского сельсовета, Постановлением №68/1-п от 28.11.2013г «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать Рябенко Сергея Сергеевича 04.06.1985г.р, зарегистрированного по адресу: Россия, Красноярский край, Уярский район, п.Авда, ул.Олимпийская,д.12, кв.2 нуждающимся в жилом помещении.
         2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета:

                                  Н.И.Гречухина.